12:00:00a
12:00:00a
12:55:00a
01:00:00a
01:00:00a
01:55:00a
02:00:00a
02:00:00a
02:55:00a
03:00:00a
03:00:00a
03:55:00a
04:00:00a
04:00:00a
04:55:00a
05:00:00a
05:00:00a
05:55:00a
05:58:00a
06:00:00a
06:00:00a
06:10:00a
06:65:00a
07:00:00a
07:00:00a
07:55:00a
08:00:00a
08:00:00a
08:55:00a
09:00:00a
09:00:00a
09:55:00a
10:00:00a
10:00:00a
10:55:00a
11:00:00a
11:00:00a
11:55:00a
12:00:00p
12:00:00p
12:03:00p
12:12:33p
12:31:44p
12:49:10p
12:54:14p
01:00:00p
01:00:00p
01:12:20p
01:39:10p
01:52:48p
02:00:00p
02:00:00p
02:05:00p
02:60:00p
03:00:00p
03:00:00p
03:15:00p
03:21:50p
03:39:48p
03:52:44p
04:00:00p

00:00
55:00
00:50
00:00
55:00
00:50
00:00
55:00
00:50
00:00
55:00
00:50
00:00
55:00
00:50
00:00
55:00
03:00
00:50
00:00
10:00
55:00
00:50
00:00
55:00
00:50
00:00
55:00
00:50
00:00
55:00
00:50
00:00
55:00
00:50
00:00
55:00
00:50
00:00
03:00
09:33
19:11
17:26
05:04
00:50
00:00
12:20
26:50
13:38
00:50
00:00
05:00
55:00
00:50
00:00
15:00
06:50
17:58
12:56
00:50
00:00

lunes, 19 de octubre de 2020 12A
MUSICA

Identificacién estacion

lunes, 19 de octubre de 2020 1AM
MUSICA

Identificacién estacion

lunes, 19 de octubre de 2020 2AM
MUSICA

Identificacion estacion

lunes, 19 de octubre de 2020 3AM
MUSICA

Identificacion estacion

lunes, 19 de octubre de 2020 4AM
MUSICA

Identificacion estacion

lunes, 19 de octubre de 2020 5AM
MUSICA

+ HIMNO NACIONAL +
Identificacion estacion

lunes, 19 de octubre de 2020 6AM
~PROGRAMA RTC~

MUSICA

Identificacion estacion

lunes, 19 de octubre de 2020 7AM
MUSICA

Identificacion estacion

lunes, 19 de octubre de 2020 8AM
MUSICA

Identificacion estacion

lunes, 19 de octubre de 2020 9AM
MUSICA

Identificacion estacion

lunes, 19 de octubre de 2020 10A
MUSICA

Identificacion estacion

lunes, 19 de octubre de 2020 11A
MUSICA

Identificacion estacion

lunes, 19 de octubre de 2020 12P
* CORTE INFORMATIVO *
Concierto p/ flauta, fagot y cuerd. "La Noche" RV.104
Sinfonia en La May. VB 128
Juventud, septeto p/alientos

Don Procopio, entreacto IlI
Identificacion estacion

lunes, 19 de octubre de 2020 1PM
Concierto para violin y orquesta op.11 no.5
Sinfonia no.3 en la men.op.15
*Balada p/piano y org. op.19 (1881)
Identificacion estacion

lunes, 19 de octubre de 2020 2PM
CONTRAPUNTO (con Eduardo Lizalde)
PROYECTO BEETHOVEN
Identificacion estacion

lunes, 19 de octubre de 2020 3PM
PROYECTO BEETHOVEN
Paréfrasis s/el Ave Maria de Schubert
Concierto p/violin y org. op.3 no.11 en La May.
Sinfonia en sol men. no.29 (c/fuga)
Identificacion estacion

lunes, 19 de octubre de 2020 4PM

*Programacion sujeta a cambios sin previo aviso*
LUNES 19 DE OCTUBRE 2020

NO - Nocturno

NO - Nocturno

NO - Nocturno

NO - Nocturno

NO - Nocturno

NO - Nocturno

MA - Mafianas

MA - Mafianas

MA - Mafianas

MA - Mafianas

MA - Mafianas

MA - Mafianas

PR - Programas

Antonio Vivaldi (1678-1741)
Joseph Martin Kraus (1756-1792)
Leos Janacek (1854-1928)
Georges Bizet (1838-1875)

MA - Mafianas

Francesco Bonporti (1672-1749)
Niels Wilhelm Gade (1817-1890)
Gabriel Fauré (1845-1924)

ME - mediodia

ME - mediodia

Franz Liszt (1811-1886)

Pietro Antonio Locatelli (1695-1764)
Franz Xaver Richter (1709-1789)

ME - mediodia

Petter Sundkvist
Richard Bonynge
Simon Standage

Neeme Jéarvi
Mario Bernardi

Nicholas Kraemer
Matthias Bamert

Camerata Koin

De Cémara Sueca

Solist. org. de Camara de Europa
Sinfénica de Londres

Collegium Musicum 90
Sinfonietta de Estocolmo
Sinfénica de la Radio de Vancouver

The Raglan Barogue Players
London Mozart Players

Simon Standage-violin

Stephane Lemelin-piano

Jan Panenka-fortepiano
Elizabeth Wallfisch-violin



04:00:00p
04:08:16p
04:27:13p
04:45:03p
04:54:19p
05:00:00p
05:00:00p
05:03:00p
05:53:00p
06:00:00p
06:00:00p
06:17:01p
06:44:27p
06:53:27p
07:00:00p
07:00:00p
07:55:00p
08:00:00p
08:00:00p
08:60:00p
09:00:00p
09:00:00p
09:57:00p
10:00:00p
10:00:00p
10:03:00p
10:03:00p
10:55:56p
11:00:00p
11:00:00p
11:00:00p
11:47:13p
11:50:13p

08:16
18:57
17:50
09:16
00:50
00:00
03:00
50:00
00:50
00:00
17.01
27:26
09:00
00:50
00:00
55:00
00:50
00:00
60:00
00:50
00:00
57:00
00:50
00:00
03:00
00:00
52:56
00:50
00:00
00:00
47:13
03:00
00:50

Concierto VIl a cinco op.8 en la men.
Cuarteto no.12 K.172 en Si Bem.May
*Suite para flauta y piano op.34 (1898)

Aguas solitarias, pieza p/peq. org.
Identificacién estacion

lunes, 19 de octubre de 2020 5PM
* CORTE INFORMATIVO *

ESPECIAL XLVIII FESTIVAL CERVANTINO

Identificacion estacion
lunes, 19 de octubre de 2020 6PM
Selecciones de "Hamlet"

*Concierto p/piano y org. op.185 en do men.

Siciliana y Burlesca p/flauta y orqg.
Identificacion estacion

lunes, 19 de octubre de 2020 7PM
ENLACE ESPECIAL
Identificacion estacion

lunes, 19 de octubre de 2020 8PM
HOMENAJES

Identificacion estacion

lunes, 19 de octubre de 2020 9PM

MUSICA ENCANTADA (con Ana Patricia Carbajal C.)

Identificacion estacion

lunes, 19 de octubre de 2020 10P
* CORTE INFORMATIVO *
ENCLAVE NOCTURNO

Sinfonia no.1 en Fa May. (1902-03)
Identificacion estacion

lunes, 19 de octubre de 2020 11P
ENCLAVE NOCTURNO

La flecha del elfo op.30

+ HIMNO NACIONAL +
Identificacion estacion

*Programacion sujeta a cambios sin previo aviso*
LUNES 19 DE OCTUBRE 2020

Giulio Taglietti (1660-1718?)

Wolfgang Amadeus Mozart (1756-1791)

Charles-Marie Widor (1844-1937)
Ernest John Moeran (1894-1950)

TA - Tardes

TA - Tardes

Dimitri Shostakovich (1906-1975)
Joachim Raff (1822-1882)
Alfredo Casella (1883-1947)

TA - Tardes

PR - Programas

PR - Programas

PR - Programas

Wilhelm Stenhammar (1871-1927)
PR - Programas

Niels Wilhelm Gade (1817-1890)

Vernon Handley

Riccardo Chailly
Richard Kapp
Uros Lajovic

Neeme Jéarvi

Dimiti Kitajenko

Sonatori de la Gioiosa Marca
Cuarteto Talich

Orquesta Ulster

Real del Concertgebouw
Sinf. de Hamburgo
Sinfénica de la radio de Berlin

Sinfénica de Gotenburgo

Coro y Sinf. Radio nacional Danesa

Kathleen Rudolph-flauta; Rena Sharon-piano

Michael Ponti-piano
Karl-Bernhard Sebon-flauta

Eva Johansson-sop./Anne Gjevang-alto./Poul Elming-ten.



